
 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    

 
Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   Zastoupeno: Ing. Petr Vrána, místostarosta 

 

 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE CPA DELFÍN  

ENERGETICKÉ CENTRUM S KGJ 
 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINE elektronické podání nabídky 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
Ing. Petr Vrána 
Ing. Robert Vráblík 
Ing. Dagmar Braunerová 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    01.11.2019 v 09:00 hodin následně byly nabídky 
elektronicky zpřístupněny – otevřeny administrátorkou veřejných zakázek. Všechny nabídky byly 
podány v elektronické podobě. 
 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  4 nabídky 
 
Předpokládaná hodnota:    770.000 Kč bez DPH, tj. 931.700 Kč s DPH 
 
I. Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
ID Stav Čas podání/stažení Název účastníka IČO Oprávněná osoba Manipulace 
11074 podaná 29.10.2019 14:38:03 EB-ZET, s.r.o 63493331 Nebyla 
11115 podaná 30.10.2019 15:12:07 MIX MAX - ENERGETIKA, s.r.o. 26938332 Nebyla 
11162 podaná 01.11.2019 08:11:56 PROCONT s.r.o. 60710870 Nebyla 
11164 podaná 01.11.2019 08:45:11 CENTROPROJEKT GROUP a.s. 01643541 Nebyla 
 
Celkový počet nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 4 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ NABÍDEK 

PROTOKOL  



Strana 2 (celkem 6) 

 
 

 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: EB-ZET, s.r.o. 

Sídlo: Vančurova 2108/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 63493331 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.016.400 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: MIX MAX – ENERGETIKA, s.r.o. 

Sídlo: Slevačská 245/11, 615 00 Brno - Židenice 

IČ: 26938332 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
930.853 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: PROCONT s.r.o. 

Sídlo: Kamenná 756, 763 23 Luhačovice 

IČ: 60710870 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
960.740 Kč s DPH 

 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

Sídlo: Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

IČ: 01643541 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
1.197.900 Kč s DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



Strana 3 (celkem 6) 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Profesní způsobilost – výpis z obchodního rejstříku, doklad o oprávnění k podnikání 

Technická kvalifikace – čestné prohlášení o referencích kritéria dle požadavku zadavatele, doklad o 

autorizaci 

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Smlouva o dílo, Krycí list 
 

 
 
 

 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: EB-ZET, s.r.o. 

Sídlo: Vančurova 2108/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 63493331 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: 

NE  

Dodavatel nesplnil požadavky zadavatele a nedodal 

seznam referenčních zakázek tak, aby splňoval podmínky 

uvedené ve Výzvě k podání nabídek. 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: ANO 

Důvod vyřazení nabídky: 

Vzhledem k tomu, že seznam referenčních zakázek byl 

jedním bodů hodnotícího kritéria, byl dodavatel z dalšího 

hodnocení vyloučen.  

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: MIX MAX – ENERGETIKA, s.r.o. 

Sídlo: Slevačská 245/11, 615 00 Brno - Židenice 

IČ: 26938332 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění  

 



Strana 4 (celkem 6) 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: PROCONT s.r.o. 

Sídlo: Kamenná 756, 763 23 Luhačovice 

IČ: 60710870 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: 

NE  

Dodavatel nesplnil požadavky zadavatele a nedodal 

seznam referenčních zakázek tak, aby splňoval podmínky 

uvedené ve Výzvě k podání nabídek. Zároveň nedodal 

doklad osoby o autorizaci. 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: ANO 

Důvod vyřazení nabídky: 

Vzhledem k tomu, že seznam referenčních zakázek byl 

jedním bodů hodnotícího kritéria, byl dodavatel z dalšího 

hodnocení vyloučen. 

 
 
 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

Sídlo: Štefánikova 167, 760 01 Zlín 

IČ: 01643541 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: 
ANO – dodavatel byl vyzván k doplnění – upřesnění, což  v 

požadovaném termínu dodal. 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 6) 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

Nabídka č. 1 Vyloučena  

 

Nabídka č. 2 MIX MAX – ENERGETIKA, s.r.o. 

 

Nabídka č. 3 Vyloučena 

 

Nabídka č. 4 CENTROPROJEKT GROUP a.s. 

 
 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena a reference 
 

A) celková výše nabídkové ceny v Kč s DPH   -    váha 90 % 
 

B) hodnocení referencí  - váha 10 % 
  
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 

Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že číselné hodnocení nabídek dle dílčích kritérií 
hodnotící komise sečte pro každou nabídku (tj. sečte Počet bodů za kritérium A, Počet bodů za kritérium B) 
a stanoví pořadí úspěšnosti účastníků, přičemž jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, 
která dosáhla celkové nejvyšší bodové hodnoty.  

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že jednotlivé hodnoty budou při výpočtech hodnocení zaokrouhlovány 
vždy na 2 desetinná místa. 

Pokud v celkovém hodnocení získají dvě nebo více nabídek shodný počet bodů, rozhodne o pořadí nabídek 
jejich umístění v kritériu nejnižší nabídkové ceny s DPH. 

 
 
 

 
 

Nabídka č. 2  

Výše nabídkové ceny s DPH: 930.853 1 90 

Reference: 67.000.000 1 10 

CELKEM 100 bodů 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 

2. Výsledek hodnocení 

 



Strana 6 (celkem 6) 

 
 

Nabídka č. 4  

Výše nabídkové ceny s DPH: 1.197.900 0,78 69,94 

Reference: 38.772.360 0,579 5,79 

CELKEM 75,73 bodů 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ing. Petr Vrána  

2. Ing. Robert Vráblík  

3. Ing. Dagmar Braunerová  

 

 

 

 

V Uherském Brodě dne 01.11.2019 

 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 
POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK PODANÝCH 

ELEKTRONICKY 


